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Municipio de C

antagalo - PR

CNPJ:78279981000145 E: .
Enderego: Rua Cinderela, 379 CEP: 851 60000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE EMPENHO
: Tipo Emitido em Requisigdo N° Req. Compra Ne
M7 Ordinario 18/11/2024

9173/2024

Licitagao
Tipo Namero
Sem licitag8o

Contrato/Aditivo

Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Infcio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
Cred

F;;eg;dor Matricula CPF/CNPJ

SIDNEI VEIGA 62504-3 053.683.199-83

Enderego Bairro

RUA FRANCISCO MIERSZVA , 350 - CASA CENTRO

Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria Banco Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85160-000 Conta Corrente 748 T727-7 13318-2

Classificagdo da despesa
08 SECRETARIA DE EDUCAQAO E CULTURA

08.007 SEGAO DE TRANSPORTE ESCOLAR
12.361.0080.2049 ATIVIDADES DO TRANSPORTE ESCOLAR

. Valor emperhado

R$ 60,80
3.3.90.14.14.05 DESPESAS DE VIAGENS REALIZADAS EM REGIME DE RESSARCIMENTO - SERVIDORES s SR
4030 00000 Recursos Ordinarios (Livres) RS 163220

Do Exercicio

Outras informacoes

LR NN SIS =

Historico ///
REFERENTE AO RESSARCIMENTO DE DESPESAS GASTAS COM ALIMENTAGOES, EM A

: VIAGENS A CIDADE DE -
28/10/2024 E 07/11/2024. VIAGEM ESSAS A FIM DO TRANSPORTE DE ALUNOS PARA VIAGEM CULTURAL A CUR?'HQ?APUAVA et

JOAO KONJUNSKI
PREFEITO MUNICIPAL




iVlunicfpio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145 IE:
Endereco: Rua Cinderela, 379  CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185  Fax: 42 3636-1478

NOTA DE LIQUIDAGAO

Ndmero Enitido em Regquisicdo N° Enpenho N°
9085/2024 18/11/2024 9173/2024
Licitagdo

Tipo Ndnero

Sem licitag&o

Contrato/Aditivo

Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execucdo Fim da exe. atualizada
Credor

Fornecedor Matricula CPF/CNPJ

SIDNEl VEIGA 62504-3 053.683.199-83
Enderego Bairro

RUA FRANCISCO MIERSZVA , 350 - CASA CENTRO

Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria  Banco  Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85160-000 Conta Corrente 748 727-7 13318-2

Classificagao da despesa -
08 SECRETARIA DE EDUCACAO E CULTURA
08.007 SEGAO DE TRANSPORTE ESCOLAR
12.361.0080.2049 ATIVIDADES DO TRANSPORTE ESCOLAR
3.3.90.14.14.05 DESPESAS DE VIAGENS REALIZADAS EM REGIME DE RESSARCIMENTO - SERVIDORES
4030 00000 Recursos Ordinarios (Livres)

R$ 60,80

R$ 60,80
. SHdoaliguider
R$ 0,00

Outras informagées

Retencoes

e xctdfagl;_ggmgﬁ%‘s

R$ 0,00

| Velor liquido
R$ 60,80

Servidor que autorizou a liquidagao

35421 - VERA CRISTINA FERRI LAZZARETTI

Vencimento da liquidagao

18/12/2024

Histérico
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Secretaria Municipal de

% | Educacdo e Cultura
| Cantagalo - PR
[ galo

Memorando n° 360/2024

Cantagalo 14/11/2024

DE: Secretaria Municipal de Educa¢do

Para: Departamento de Compras

Solicito ao Departamento de Compras que seja efetuado o ressarcimento
de 2 notas, referente ao pagamento de jantas nos dia 28/10/2024 e
07/11/2024 no valor de 30.00 Reais cada, ao servidor Sidnei Veiga que fez
o transporte de alunos em viagem cultural para Curitiba.

Atenciosamente:

EinenSus N

EMERSON J. RAVANELLO

CHEFE DO TRANSPORTE MUNICIPAL DE EDUCACAO



21/11/2024, 08:03 Banco do Brasil

G3322107540944681
Aviso de langamento 21/11/2024 08:03:04

Agéncia 4660-4
Conta corrente 13818-5 MUNICIPIO DE CANTAGALO

Data18/11/2024  Valor R$ 60,80 D
Importe referente a pagamento a terceiros, modalidade PAG
FORNEC DOC, remessa 930, langado a débito* em sua conta
corrente 13818-5, agéncia 4660-4, na data acima.

Pagamento efetuado a SIDNEI VEIGA, CPF/CNPJ 053.683.199-
83, na conta 13.318, agéncia 0727 do banco 748, sob niimero
de autenticagdo 2.0AD.EOC.5D6.625.40B.

(Sessenta reais e oitenta centavos)

* Este aviso de langamento ndo ¢ valido como comprovante

da operagdo e demonstra apenas que houve um

langamento em conta corrente.

* O valor constante deste aviso de langamento corresponde

ao valor individual pago ao favorecido informado neste
documento. O total debitado em conta corrente
corresponde a soma de todos os pagamentos processados

pela remessa indicada.

Documento emitido por: OSVALDO OKONOSKI em 21/11/2024 08:03:04

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.1 .O#/template/~2FtransferenciaArquivos~2FPG01.bb 4/9



'Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145  |E;
Endereco: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE PAGAMENTO (EM PREVISAO)

Ndmero Data Previs&o N° Liquidag&o N° Empenho N° Requisi¢do N°
18/11/2024 10480 9085/2024 9173/2024

Licitagdo

Tipo Ndmero

Sem licitagdo
Contrato/Aditivo

Sequéncia  Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ
SIDNEI VEIGA 62504-3 053.683.199-83
Enderego Bairro
RUA FRANCISCO MIERSZVA , 350 - CASA CENTRO
Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria Banco Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85160-000 Conta Corrente 748 727-7 13318-2
Classificacao da despesa

4030 08 SECRETARIA DE EDUCACAO E CULTURA

08.007 SECAO DE TRANSPORTE ESCOLAR
12.361.0080.2049 ATIVIDADES DO TRANSPORTE ESCOLAR T —
3.3.90.14.14.05 DESPESAS DE VIAGENS REALIZADAS EM REGIME DE RESSARCIMENTO - SERVIDORES i i R$ 60,80

Outras informagées

Retengodes

. Total de retengtes

R$ 0,00
or liquido

R$ 60,80
Servidor que autorizou o pagamento
35421 - VERA CRISTINA FERRI LAZZARETTI
Recursos Documento Data Valor

Recibo
Recebi do Municipio de Cantagalo, a importancia de Sessenta Reais e Oitenta Centavos, referente ao pagamento do empenho nimero 9173/2024.

Assinatura:

Cantagalo, / /

JOAO KONJUNSKI OSVALDO OKONOSKI
PREFEITO MUNICIPAL SECRETARIO DE FINANCAS




